
1/8

Avis d’attribution de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-28673

Département(s) de publication : 83
 Annonce n° 25-28673

 Section 1 - Acheteur
 1.1 Acheteur

  Nom officiel : COMMUNAUTE DE COMMUNES LACS ET GORGES DU VERDON

  Forme juridique de l’acheteur : Autorité locale

  Activité du pouvoir adjudicateur : Services d’administration générale

 Section 2 - Procédure
 2.1 Procédure

  Titre : SUIVI-ANIMATION DU PIG DE LA CCLGV DE L’OPAH-RU ET DE L’OPERATION FACADES 
AUPS

  Description : MISSION DE SUIVI-ANIMATION DU PROGRAMME D’INTERET GENERAL (PIG) SUR 
LE TERRITOIRE DE LA COMMUNAUTE DE COMMUNES LACS ET GORGES DU VERDON et DE 
L'OPERATION PROGRAMMEE D’AMELIORATION DE L’HABITAT DE RENOUVELLEMENT URBAIN 
(OPAH-RU) ET OPERATION FACADES DE AUPS

  Identifiant de la procédure : 9232fdca-c1d3-4728-a0c7-b155caf2ca67

  Identifiant interne : PPP212-24/5048/2024-011

  Type de procédure : Ouverte

 2.1.1 Objet

  Nature du marché : Services

     Nomenclature principale ( cpv ): 71241000 Études de faisabilité, service de conseil, 
analyse

 2.1.3 Valeur

   Valeur estimée hors TVA : 639,350 Euro

 2.1.4 Informations générales

 Base juridique :

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-28673
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-28673


2/8

Directive 2014/24/UE

 Section 5 - Lot
   5.1 Identifiant technique du lot : LOT-0001

  Titre : ANIMATION ET SUIVI DU PROGRAMME D’INTERET GENERAL (PIG) SUR LE TERRITOIRE 
DE LA CCLGV

  Description : ANIMATION ET SUIVI DU PROGRAMME D’INTERET GENERAL (PIG) SUR LE 
TERRITOIRE DE LA CCLGV

  Identifiant interne : 2024-011_1

 5.1.1 Objet

  Nature du marché : Services

     Nomenclature principale ( cpv ): 71241000 Études de faisabilité, service de conseil, 
analyse

     Nomenclature supplémentaire ( cpv ): 79419000 Services de conseil et d'évaluation

     Nomenclature supplémentaire ( cpv ): 79419000 Services de conseil et d'évaluation

 5.1.2 Lieu d’exécution

   Adresse postale : 242 AVENUE ALBERT 1ER

  Ville : Aups

  Code postal : 83630

     Subdivision pays (NUTS) : Var ( FRL05 )

  Pays : France

  Informations complémentaires : Territoire de la Communauté de Communes Lacs et 
Gorges du Verdon

 5.1.3 Durée estimée

  Date de début : 14/04/2025

  Date de fin de durée : 02/03/2028

 5.1.5 Valeur

   Valeur estimée hors TVA : 122,000 Euro

 5.1.6 Informations générales

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE

  Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP) : oui

 5.1.10 Critères d’attribution

 Critère :

  Type : Coût

  Description : Prix

  Pondération (points, valeur exacte) : 30



3/8

 Critère :

  Type : Qualité

  Description : Valeur technique

  Pondération (points, valeur exacte) : 70

 5.1.15 Techniques

 Accord-cadre :

Pas d’accord-cadre

 Informations sur le système d’acquisition dynamique :

Pas de système d’acquisition dynamique

 5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

  Organisation chargée des procédures de médiation : Tribunal administratif de TOULON

  Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de TOULON

Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de 
  passation de marché : COMMUNAUTE DE COMMUNES LACS ET GORGES DU VERDON

  Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal 
administratif de TOULON

  Organisation qui signe le marché : COMMUNAUTE DE COMMUNES LACS ET GORGES DU 
VERDON

   5.1 Identifiant technique du lot : LOT-0002

  Titre : ANIMATION ET SUIVI DE L’OPERATION PROGRAMMEE D’AMELIORATION DE L’HABITAT 
DE RENVOUVELLEMENT URBAIN (OPAH-RU) ET DE L’OPERATION FACADES DE AUPS

  Description : ANIMATION ET SUIVI DE L’OPERATION PROGRAMMEE D’AMELIORATION DE L’
HABITAT DE RENVOUVELLEMENT URBAIN (OPAH-RU) ET DE L’OPERATION FACADES DE AUPS

  Identifiant interne : 2024-011_2

 5.1.1 Objet

  Nature du marché : Services

     Nomenclature principale ( cpv ): 71241000 Études de faisabilité, service de conseil, 
analyse

 5.1.2 Lieu d’exécution

   Adresse postale : 242 AVENUE ALBERT 1ER

  Ville : Aups

  Code postal : 83630

     Subdivision pays (NUTS) : Var ( FRL05 )

  Pays : France



4/8

  Informations complémentaires : Territoire de la Communauté de Communes Lacs et 
Gorges du Verdon

 5.1.3 Durée estimée

  Date de début : 14/04/2025

  Date de fin de durée : 02/03/2030

 5.1.5 Valeur

   Valeur estimée hors TVA : 517,350 Euro

 5.1.6 Informations générales

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE

  Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP) : oui

 5.1.10 Critères d’attribution

 Critère :

  Type : Coût

  Description : Prix

  Pondération (points, valeur exacte) : 30

 Critère :

  Type : Qualité

  Description : Valeur technique

  Pondération (points, valeur exacte) : 70

 5.1.15 Techniques

 Accord-cadre :

Pas d’accord-cadre

 Informations sur le système d’acquisition dynamique :

Pas de système d’acquisition dynamique

 5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

  Organisation chargée des procédures de médiation : Tribunal administratif de TOULON

  Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de TOULON

Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de 
  passation de marché : COMMUNAUTE DE COMMUNES LACS ET GORGES DU VERDON

  Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal 
administratif de TOULON

  Organisation qui signe le marché : COMMUNAUTE DE COMMUNES LACS ET GORGES DU 
VERDON

 Section 6 - Résultats



5/8

   Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis : 681,640 Euro

   6.1 Résultat – Identifiants des lots : LOT-0001

Au moins un lauréat a été choisi.

 6.1.2 Informations sur les lauréats

 Lauréat :

  Nom officiel : CITEMETRIE

 Offre :

  Identifiant de l’offre : CITEMETRIE

  Identifiant du lot ou groupe de lots : LOT-0001

   Valeur de l'offre : 142,290 Euro

  L’offre a été classée : non

  Sous-traitance : Non

  La valeur de la sous-traitance est connue : non

  Le pourcentage de la sous-traitance est connu : non

 Informations relatives au marché :

  Identifiant du marché : 69-128

  Titre : ANIMATION ET SUIVI DU PROGRAMME D’INTERET GENERAL (PIG) 
SUR LE TERRITOIRE DE LA CCLGV

  Date de conclusion du marché : 07/03/2025

  Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre : non

  Organisation qui signe le marché : COMMUNAUTE DE COMMUNES LACS ET 
GORGES DU VERDON

 6.1.4 Informations statistiques

 Offres ou demandes de participation reçues :

  Type de soumissions reçues : Offres

  Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues : 3

  Type de soumissions reçues : Demandes de participation

  Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues : 3

 Éventail d’offres :

   Valeur de l’offre recevable la plus basse : 128,088 Euro

   Valeur de l’offre recevable la plus élevée : 185,670 Euro

   6.1 Résultat – Identifiants des lots : LOT-0002

Au moins un lauréat a été choisi.

 6.1.2 Informations sur les lauréats



6/8

 Lauréat :

  Nom officiel : CITEMETRIE

 Offre :

  Identifiant de l’offre : CITEMETRIE

  Identifiant du lot ou groupe de lots : LOT-0002

   Valeur de l'offre : 539,350 Euro

  L’offre a été classée : non

  Sous-traitance : Non

  La valeur de la sous-traitance est connue : non

  Le pourcentage de la sous-traitance est connu : non

 Informations relatives au marché :

  Identifiant du marché : 70-124

  Titre : ANIMATION ET SUIVI DE L’OPERATION PROGRAMMEE D’
AMELIORATION DE L’HABITAT DE RENVOUVELLEMENT URBAIN (OPAH-
RU) ET DE L’OPERATION FACADES DE AUPS

  Date de conclusion du marché : 07/03/2025

  Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre : non

  Organisation qui signe le marché : COMMUNAUTE DE COMMUNES LACS ET 
GORGES DU VERDON

 6.1.4 Informations statistiques

 Offres ou demandes de participation reçues :

  Type de soumissions reçues : Offres

  Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues : 3

  Type de soumissions reçues : Demandes de participation

  Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues : 3

 Éventail d’offres :

   Valeur de l’offre recevable la plus basse : 482,233 Euro

   Valeur de l’offre recevable la plus élevée : 739,084 Euro

 Section 8 - Organisations
 8.1 ORG-0001

  Nom officiel : COMMUNAUTE DE COMMUNES LACS ET GORGES DU VERDON

  Numéro d’enregistrement : 20004021000060

   Adresse postale : 242 AVENUE ALBERT 1ER

  Ville : Aups



7/8

  Code postal : 83630

     Subdivision pays (NUTS) : Var ( FRL05 )

  Pays : France

  Point de contact : Severine HAMM

  Adresse électronique : shamm@cclgv.fr

  Téléphone : +33 489260250

  Adresse internet : https://www.cc-lacsgorgesverdon.fr/

  Profil de l’acheteur : https://www.marches-securises.fr

 Rôles de cette organisation :

Acheteur

Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de 
passation de marché

Organisation qui signe le marché

 8.1 ORG-0002

  Nom officiel : Tribunal administratif de TOULON

  Numéro d’enregistrement : FR 130005259

   Adresse postale : 5, rue jean racine – CS40510

  Ville : TOULON Cedex 9

  Code postal : 83041

     Subdivision pays (NUTS) : Paris ( FR101 )

  Pays : France

  Adresse électronique : greffe-ta-toulon@juradm.fr

  Téléphone : +33 494427930

 Rôles de cette organisation :

Organisation chargée des procédures de recours

Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours

Organisation chargée des procédures de médiation

 8.1 ORG-0003

  Nom officiel : CITEMETRIE

  Numéro d’enregistrement : 350662862

   Adresse postale : 12 RUE DES CORDELIERES

  Ville : PARIS 13

  Code postal : 75013



8/8

     Subdivision pays (NUTS) : Paris ( FR101 )

  Pays : France

  Point de contact : Alexandre DURAND

  Adresse électronique : citemetrie@citemetrie.fr

  Téléphone : +33 153910303

 Rôles de cette organisation :

Soumissionnaire

  Lauréat de ces lots : LOT-0001, LOT-0002

 Section 11 - Informations relatives à l’avis
 11.1 Informations relatives à l’avis

    Identifiant/version de l’avis : 1d5a1804-a84b-4a50-82a3-cc385ec8ac2a - 01

  Type de formulaire : Résultats

  Type d’avis : Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire

   Date d’envoi de l’avis : 13/03/2025 à 14:58

   Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible : français

 11.2 Informations relatives à la publication

13/03/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis d’attribution de marché
	Section 1 - Acheteur
	1.1 Acheteur

	Section 2 - Procédure
	2.1 Procédure

	Section 5 - Lot
	5.1 Identifiant technique du lot
	5.1 Identifiant technique du lot

	Section 6 - Résultats
	6.1 Résultat – Identifiants des lots
	6.1 Résultat – Identifiants des lots

	Section 8 - Organisations
	8.1 ORG-0001
	8.1 ORG-0002
	8.1 ORG-0003

	Section 11 - Informations relatives à l’avis
	11.1 Informations relatives à l’avis
	11.2 Informations relatives à la publication



